平成 30 年 11 月吉日

「JIMTOF2018 アンコールフェア」開催のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く

御礼申し上げます。

 さて、11 月 1 日から 6 日にかけて開催された JIMTOF2018 では「DISCOVER MORE WITH

MAZAK－共に未来へ－」をテーマに、昨今世界的に加速する EV 化／AI×IoT 化／自動化・省人

化に対応するための革新的な機械や生産システム、加工方法やソフトウェアのご提案を致しまし

た。

このたび、JIMTOF2018 へご都合が合わず来場できなかった方や、開催中に十分ご覧いただ

けなかったお客様のために、JIMTOF2018 に出展致しました機械を取り揃え、『JIMTOF2018 アン

コールフェア』を開催する運びとなりました。

ご多 忙 の折 とは存 じますが、何 卒 ご来 場 賜 ります様 ご案 内 申 し上 げます。

敬具

ヤマザキマザックトレーディング株式会社

常務執行役員 志村 雅人

記

【日  時】 ： 平成 30 年 11 月 29 日（木）～12 月 1 日(土)  <3 日間>

【開催時間】 ： 10：00 ～ 17：00

【受  付】 ： ヤマザキマザック ワールドテクノロジーセンタ

岐阜県美濃加茂市蜂屋町中蜂屋山崎 333   TEL 0574-28-2510

【会 場】 ： ヤマザキマザックマニュファクチャリング株式会社

 美濃加茂製作所 ／ 美濃加茂第二製作所

ご参加希望の方は、マザックのウェブサイトもしくは参加申込書に必要事項をご記入の上、

最寄の弊社テクニカルセンタへ申し込みいただきますようお願い申し上げます。

「JIMTOF2018 ｱﾝｺｰﾙﾌｪｱ」ご参加申込書

      ※ご来場日及び昼食・交通手段に○印をおつけ下さい

☐ 11 月 29 日(木) ・ ☐ 11 月 30 日(金) ・ ☐ 12 月 1 日(土)

昼食 ☐要・☐不要  ／ 交通手段 ☐車・☐公共交通機関

貴社名：

ご住所：

  ＴＥL：       （       ）         ＦＡＸ：       （       ）

ご芳名：                          所属：             役職：

ご芳名：                          所属：             役職：

個人情報は、今回の目的のみに使用し、第三者には公開いたしません。

アクセス ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

お車でお越しの場合

・東海環状自動車道、美濃加茂 I.C より約 10 分

公共交通機関ご利用の場合

ヤマザキ マザック トレーディング株式会社

大阪テクニカルセンタ   TEL 06-6745-1251 FAX 06-6745-12520

大阪テクニカルセンタ  FAX 06-6745-1252

◇ シャトルバスのご案内

名古屋駅より名鉄犬山線、犬山駅下車

改札を出て右側へ、階段を下りた東口・

ロータリーよりシャトルバスを運行致し

ます。 美濃加茂製作所まで約３０分

名鉄犬山駅<出発 時刻>

９：４０       １０：１０

１０：４０       １１：１０

１１：４０       １２：１０

１３：００       １３：３０

１４：００       １４：３０

１５：００       １５：３０

■出品機 ワールドテクノロジーセンタ  ショールーム

■出品機 美濃加茂第二製作所  特設会場

■ QT- 200L

■ FG-220 DDL

レーザー加工機

■ OPTIPLEX 3015 FIBERⅢ (10kw)  ■ OPTIPLEX CHAMPION 3015 FIBER + Smart Cell